



# Subsidiyaların verilməsi qaydası elektronlaşdırılır

Sentyabrın 20-də Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin payız sessiyasında ilk iclası keçirildi.

Sentyabrın 20-də “Əsrin müqaviləsi”nin imzalanmasının 25-ci ildönümünün tamam olduğunu deyən komitə sədri Eldar İbrahimov respublikamızın enerji strategiyasının həyata keçirilməsində Ulu Öndər Heydər Əliyevin və Prezident İlham Əliyevin tarixi xidmətlərindən söz açdı.

Sonra gündəlikdəki məsələlərin müzakirəsi başladı. İlk olaraq Aqrar siyasət komitəsinin 2019-cu ilin yaz sessiyasındakı fəaliyyəti barədə məlumat verildi. Bildirildi ki, komitə 2019-cu ilin yaz və növbədənənar sessiyaları dövründə öz fəaliyyətini Milli Məclisin qanunvericilik fəaliyyəti sahəsində nəzərdə tutulmuş iş planına uyğun həyata keçirib. Qanun layihələrinin müzakirələri komitənin iclaslarında vaxtında keçirilib, vətəndaşların qəbulu, ərizə və müraciətlərinə baxılması sahəsində müntəzəm iş aparılıb. Həsabat dövründə komitənin 12 iclası keçirilib,

36 məsələ, o cümlədən 14 qanun layihəsi müzakirə edilib. Qanun layihələri Milli Məclisdə qəbul edilib.

Aqrar siyasət komitəsinə 49 vətəndaşın imzası ilə ərizə, şikayət və müraciət daxil olub, 25 ərizə tədbir görülməsi üçün müvafiq təşkilatlara göndərilib. 24 nəfər vətəndaş Milli Məclisdə qəbul edilib.

Daha sonra Eldar İbrahimov Aqrar siyasət komitəsinin 2019-cu il payız sessiyasının qanunvericilik işləri planı barədə məlumat verdi. Onun sözlərinə görə, sessiya müddətində komitədə qanunvericilik təşəbbüsü qaydasında təqdim olunacaq qanun layihələri müzakirə ediləcək. Müzakirə olunacaq belə məsələlərdən biri “Qida təhlükəsizliyi haqqında” qanun layihəsidir. Sonra iş planı təsdiq olundu.

Aqrar siyasət komitəsinin dünənki iclasında “Aqrar sahədə yeni subsidiya mexanizminin yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 27 iyun 2019-cu il tarixli fərmanına uyğun olaraq kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalının subsidiyalaşdırılması

sahəsində görülən işlərlə bağlı məlumat da dinlənilirdi. Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyinin sədri Mirzə Əliyev görülən işlərlə bağlı ətraflı məlumat verdi. Qeyd etdi ki, həyata keçirilən islahatlarla, idarəetmənin təkmilləşdirilməsinə uyğun olaraq kənd təsərrüfatı istehsalçılarının subsidiyalar elektron şəkildə veriləcək. Bunun üçün kənd təsərrüfatı istehsalçısı elektron subsidiya sistemində qeydiyyatdan keçərək fəaliyyəti ilə bağlı informasiyaları göstərməlidir. Bundan sonra istehsalçıya nə qədər subsidiya verilməsi müəyyən olunacaq. Vəsait birbaşa istehsalçının kart hesabına köçürüləcək. Beləliklə, yeni qaydalara əsasən subsidiya üçün ayrı-ayrı komissiyalara müraciət etməyə ehtiyac olmayacaq.

Yekunda Mirzə Əliyev məsələ ilə bağlı komitə üzvlərinin suallarını cavablandırdı.